
 
  

                                              БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ  ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

Виконавчий  комітет 

РІШЕННЯ 

 

 24 .06.2021  №  379   

   с.Боратин      

                                                            

Про стан профілактичної роботи щодо  

запобігання злочинів серед дітей та молоді  

на території сільської ради. 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію  начальника служби у справах дітей, сім’ї 

та соціального захисту населення Вікторії Мельник «Про стан профілактичної роботи щодо 

запобігання злочинів серед дітей та молоді на території сільської ради» та керуючись 

підпунктом 2 пункту «б» статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

виконавчий комітет  сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

        1. Інформацію начальника служби у справах дітей, сім’ї та соціального захисту 

населення  Вікторії Мельник про стан профілактичної роботи щодо запобігання злочинів 

серед дітей та молоді на території сільської ради  прийняти до відома (додається). 

 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій  ЯРУЧИК  

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 


